
NMNMSML20200068Dodatek č. 4

Smluvní strany

1.

a

ČI. 1

ČI. 2

1

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

V souvislosti se změnou předmětu plnění dle tohoto dodatku č. 4 nedochází ke změně ceny díla dle 
ČI. 4 smlouvy o dílo.

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI.1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č.4, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 a tvoří jeho přílohu č.1. Součástí 
změnového listu je i změnový položkový rozpočet. Navržené změny jsou zadány v souladu s § 222 
odst. 7 zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23.4.2018 na provedení díla
„Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1.ZŠ

V Novém Městě na Moravě“, ve znění dodatku č.1 ze dne 11.12.2018, dodatku č. 2 ze 
dne 23.8.2019 a dodatku č. 3 ze dne 17.12.2019

( dále jen jako „smlouva o dílo“).

2. 3COMP s.r.o.
se sídlem Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČ: 27695557
DIČ: CZ27695557
zastoupená Soňou Svobodovou, jednatelkou společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Roman Kulíšek
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné: Václav Vejnár
bankovní spojení: Komerční banka,a.s.
č.ú.: 43-2546830267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 316227 
(dále jen „zhotovitel“)

NMNMSML20200068



ČI. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 4 nedotčené zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 4.

Příloha Dodatku č. 4 smlouvy o dílo

Příloha č. 6 smlouvy o dílo - změnový list č.4 včetně změnového položkového rozpočtuPříloha č.1:

Podpisy smluvních stran

V Brně

5S>,.2.2-O2jpdnedne 

Za zhotovitele 3COMP s.r.o.:Za objednatele:
i

2

Tento Dodatek č. 4 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její 47. schůzi dne 4.12.2017 pod č. usnesení 42/47/RM/2017.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 4 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Tento dodatek č. 4 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č. 4. Dodatek č. 4 obsahuje 2 strany textu a 
jeho součástí jsou i přílohy uvedené níže.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č. 4 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Michal Šmarda 
starosta

3COMP s.r.o.3comp Dlouhá 730/35

Soňa Svobodová 
jednatelka

V'll /iKS

V Novém Městě na Moravě
2 0. 02. 2020

====^-■^==^^.1 110ŮÓPraha'i
IČ: 276 95 557 O?ř;

/wS feft i’Sil



Stavba:

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD včetně Dodatku č. 3 42.609.577,21 Kč bez DPH

1.

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiloženém Rozpočtu.

Tabulka Více a méněprací

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH)

Odstavec 4 Odstavec 6 Odstavec 7

Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 853 217,59 2 853 217,59 0,00

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 853 217,59 2 853 217,59 0,00

0,000,00

1/1

Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben l.ZŠ 
v Novém Městě na Moravě

Vypracoval: Ing. Jan Červinka - TDS 
Datum: 12. února 2020

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

Změna injektážních trubek - tato změna navazuje a upřesňuje změnu č. 1 Změnového listu č. 3. Na návrh 
dodavatele budou za stejnou cenu osazeny místo původně navržených injektážích trubek z PVC kvalitativně 
min. stejné injektážní trubky ocelové 21,3/2,6 mm, které mají oproti původně uvažovanému materiálu výhodu 
zejména ve svojí tuhosti, kterou příznivě přispívají k vyztužení zemního tělesa a při ponechání mohou působit 
jako nanopiloty. Tato nová položka soupisu stavebních prací představuje srovnatelný druh materiálu ve 
vztahu k nahrazované položce, cena materiálu a prací podle nové položky soupisu stavebních prací je ve 
vztahu k nahrazované položce stejná, materiál a práce podle nové položky soupisu stavebních prací je ve 
vztahu k nahrazované položce kvalitativně stejná nebo vyšší

0,00 Kč bez DPH

42.609.577,21 Kč bez DPH

Cena za Dodatečné stavební práce

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

Označení 
prací

Objednatel:
Zhotovitel: 
TDS:
Termín stavby:

5 706 435,18

Součet změn dle jednotlivých odstavců § 222 Zákona č. 134/2016 Sb. v absolutní hodnotě

Součet
(v Kč bez

DPH)

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31
3COMP s.r.o., Trnkova 1, 628 00 Brno
ENVIGEST s.r.o., Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě
28.5.2018-31.5. 2019

ZMĚNOVÝ LIST č. 4
ke smlouvě o dílo ze dne 23. 4. 2018



B
Změnový list č.4 příloha č.l

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

cena
0,00 Kč

Změnový list č.4 příloha č.l 0,00 Kč

schválil

276 95 557 

CZ27695557

420 775 161 347 

www.3comp.cz

popis
Záměna materiálu injektážních trubiček z PVC za Ocel 

viz příloha

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1

IČ:

DIČ:

T: 3COMP

http://www.3comp.cz


PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK]MJ

ks8 K 33994111 R1616 270,550 -10 545,99 -2 853 217,59

270,550

ks8 10 545,99K 33994111 R1616 2 853 217,59270,550

270,550

0

Injektáž

5*(2*18,020+2*9,035) "ks"

Injektáž

5*(2*18,020+2*9,035) "ks"

D+M Podinjektování základové spáry 
stávajících základů - injektážní vrty pr.
32 mm, dl. 2,40 m + injektážní ocelocé 
trubičky 21,3/2,6mm (ve spodní délce
1,20 m perforované) + injektážní směs - 
typ dle VD (50 I na jeden vrt).
Pozn.:
5 ks injektážnich vrtu na 1 m stěny la ' 225 mm - 
jednostranně), úklon vrtu 30’ a 20 .
Objem injektážní směsi bude přizpůsoben jimavosti 
zemního masivu až do dosažení požadovaných max. 
tlaku.

Cena celkem 
[CZK]

D+M Podinjektování základové spáry 
stávajících základů - injektážní vrty pr.
32 mm, dl. 2,40 m + injektážní PVC 
trubičky (ve spodní délce 1,20 m 
perforované) + injektážní směs - typ dle
VD (50 I na jeden vrt).
Pozn..
5 ks injektážnich vrtů na 1 m stěny (a 225 mm - 
jednostranně), úklon vrtu 30’ a 20 .
Objem injektážní směsi bude přizpůsoben jimavosti 
zemního masívu až do dosažení požadovaných max. 
tlaku.



proj...

Zpracovatel projektové dokumentace

J

Zápis :

Ing. Martin ŠpičkaV Brně dne 03.01.2020.

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ ' 
část: Stavebněkonstrukční řešení

POSÍLENÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY TĚLOCVIČNY - REVIZE 1

. IStránka 1 (1)

Injektážní trubky je možné provést z ocelových trubek 21.3/2.6mm. Tyto trubky 
budou svojí tuhostí příznivě přispívat k vyztužení zemního tělesa a mohou 
následně po jejich ponechání působit jako nanopiloty.

Objednatel
SASTA CZ, a.s., Votroubkova 546/11, Brno, 620 00

projí-

‘ STATIKA. GEOTECHNIKA, ZAKLÁDÁNÍ STAVEB 
«• SPECIÁLNÍ ZAKLÁDÁNÍ STAVEB
- POZEMNÍ STAVBY

STAVBA : 
VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH 

UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ 
část: Stavebněkonstrukční řešení 

POSÍLENÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY TĚLOCVIČNY 
ZMĚNA INJEKTÁŽNÍCH TRUBEK

V.

PROXIWIA PROJEKT, s. r. o. • Ltd dá 70G719, 6Ú2 ĎO Brno - Vevet- • IČO 28273231 CZ28273231 * Lee" 219593875/0300
tel.: +420 604 349 357, +420 731 S35 334 ♦ www.proximaprojekt.cz * proximaprojekt@proximaprojekt.cz

S í X v

; /

t £77 ah

t.. ' b - i kkiiut
Lidická 700/19, 602 00, Brno - Veveří, IČ : 28273231, DIČ :CZ28273231
Bankovní spojení: 219593875 / 0300
mail: spicka@proximaproiekt.cz , web : www.proximaprojekt.cz
Zodpovědná osoba : Ing. Martin Špička
Tel.:+420 604 349 357
Autorizace : 1004084 - Statika a dynamika staveb, Geotechnika
autorizace v oboru statika a dynamika staveb, č. 29191, v oboru geotechnika, č.
26129
živnostenské oprávnění: Živnostenský list čj. ZUMB/4863/2008/Bal/4 Projektová 
činnost ve výstavbě

i

http://www.proximaprojekt.cz
mailto:proximaprojekt%40proximaprojekt.cz
mailto:spicka%40proximaproiekt.cz
http://www.proximaprojekt.cz



